взносов в Ассоциацию за 2 - 4 кварталы 2025 года в размере 44 500 рублей), на заседании 

дисциплинарной комиссии (протокол от 02.12.2025г. № 9/25) было принято решение: 

«Обществу с ограниченной ответственностью  «Ч О Ч» (ИНН 4632251550) погасить 

задолженность по уплате членских взносов в Ассоциацию в размере 44 500 (сорок четыре 

тысячи пятьсот) рублей в срок до 12 декабря 2025 года.  

В случае неуплаты взносов в установленный срок рекомендовать Совету 

Ассоциации рассмотреть вопрос о применении к ООО «Ч О Ч» меры дисциплинарного 

воздействия в виде исключения из числа членов Ассоциации».